[از متن اعلامیه سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه؛

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری؛

انجمن صنفی معلمان کردستان / مریوان؛ و

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

۱۹ آبان ۱۳۹۷، ۱۰ نوامبر ۲۰۱۸]

چند نفر دیگر در همین رابطه، مطالبی نوشته اند که کارگردانی "نهادهای امنیتی" رژیم را در جلو انداختن "چند عضو بریده و مسئله دار سندیکای کارگران اتوبوسرانی تهران و حومه" برای پیش بردن یک کودتا علیه "اعضاء قدیمی و خوشنام و متعهد" نشان داده اند.